
医療法人社団 如水会

今村病院

VOL.31
R6.1

発行：(医)如水会今村病院 連携センター TEL 0942-87-1577 FAX 0942-87-1580

連携センターだより

新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

連携医療機関の皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのこ

とと心よりお慶び申し上げます。

旧年中に賜りましたご支援、ご協力に対し厚く御礼申し上げます。

1974年に今村外科医院として当院が開設され、今年は節目の50年

目となります。この50年間、皆様の多大なご協力を得ながら医療環

境の変化などに対応して当院の医療体制を強化してきました。地域

住民の方、連携医療機関の皆様のお役に立てる病院に育っていくこ

とは、今年も変わらぬ当院の使命です。

近年は、地域医療構想の実現にむけ高度急性期を12床から20床に

増床しました。また、形成外科、泌尿器科、婦人科、眼科の増設に

よる診療機能の充実、循環器内科医を５名に増員し救急医療体制の

強化を図りました。

これからも、皆様に信頼され愛される病院を

目指し、職員一丸となって取り組んでまいります。

今後とも変わらぬご支援を宜しくお願い申し

上げます。

理事長・院長
今村 一郎


	スライド 1

